國立嘉義大學中國文學系110學年度
第2學期第1次課程委員會會議紀錄
日期：111年05月25日（星期三）中午12點
地點：視訊會議
主持人：陳政彥主任
[bookmark: _GoBack]岀席者： 陳政彥主任、雲林科技大學吳進安教授、畢業校友超越資優教育機構陳弘章先生、五南文化事業機構黃惠娟副總編輯、
         徐志平老師、馮曉庭老師、楊徵祥老師、系學會會長胡俊淮同學（請假）、所學會會長曾悅瑄同學

壹、主席報告：
貳、提案討論：

提案一
案由:請審議111學年度第1學期本系各學制及專、兼任教師開、排課現狀，提請 審議。
說明：
一、各學制課程表如附件P3-13。
二、專、兼任教師開課一覽表如附件P14-19。
三、本系教師排課原則如附件P20。
決議：照案通過。

提案二
案由:擬請同意自111學年度第1學期起，日、夜間學士班必選修科目冊中增列「三國演義」課程，為選修課，2學分，於大三上學期開設，提請 審議。
說明：
一、本課程為兼任助理教授謝予騰老師提議，教學大綱如附件P21-24。
二、本課程擬歸類為「文學與詞章」學程。
決議：修正後通過，修正後教學大綱如附件P39-42。

提案三
案由: 追認本系110-1學期高教深耕計畫｢跨領域共授｣課程申請案，
      提請討論。
說明：
一、依教務處110年4月28日通知辦理，本系曾金承老師申請110-1學期｢跨領域共授｣計畫案，獲得申請通過，相關核定通知如附件P25。
二、檢附曾金承老師申請跨領域共授課程｢報導文學｣計畫書如附件P26-30及開課資訊表如附件P31-32。
決議：照案通過。

提案四
案由: 擬請同意本系111學年度第1學期大學部及進修學士班大四上學期補開授必修課「曲選及習作」課程，以便學生能修完學分順利畢業，提請 審議。
說明：
一、原應於本系大學部及進修學士班大三下學期開授本課程，因授課教師林和君老師個人生涯規劃，轉任至國立成功大學任教，本系來不及聘任相關專長教師授課，故當年度未開授。本系於111學年度第1學期將聘任相關專長王祥穎老師開授本課程，懇請同意本系補開授必修課「曲選及習作」課程。
二、本案業經於111年4月8日簽奉校長核可，今提送系課程委員會追認，簽准公文如附件P33-34。
三、依據「國立嘉義大學課程規劃與開排課作業要點」第十一點辦理，要點如附件P35-38。
決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午1時
1